
ZFAS Březná a. s" rrám, Míru 4 78§ 91 Štíty

lčO; 47673788 DlČ: CZ47673788 Registrováno KS Ostrava, oddíl B. vlažka 629

PoZVÁNKA
na 33. řádnou valnou hrornadu otrchodní společnosti ZEAS Březná a. s"

§e sídlenr náměstíMíru 4, 78§ S1 §títy, lCO; 47673788,

kterou svolává představensivo a, s. v souladu s ustanclv€nim § 402 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb
o obchodních společnostech a družstvech (dáIe jen zákon č.90/2012 Str,) na

nátek 30. května ž0l5 v 15,15 hod.

do velkého sálu kulturní,ho domu ve Štítech,

Pořad jednání;

1, Zahájeni, volba orgánů valné hromady, schváleníjednacího řádu.

zdůvodnění:

Valná hromada ;e povinna zvolit své orgány ve složeni zaiišt'ujícírn řádný prúběh řádné vainé hlomady
v souladu s § 422 odst.1 zákona č 9012012 Sir,

2, Zpráva představenstva o poclnikatelské činnosti v ro§e 2a24 a stavu jejího majetku, účetní závěrka
za rok 2024, vyročrtí zpráva, zpráva auclitora a návrh představenstvff a. s, na rozdělení zisku za rok
2024,

zdůvodnéni:

Představenstvo předkládá řádné vainé hromadě k prolednání přísiuširé zprávy které je dle airecně
závazných právních předpisii a stanov spclečnosti pcvinno zpracovat a přecliožit valné hromadě k
nrojednání Zprávu o podnikatelské čirrnostr spclečrrosti a o stavu jejiho nrajetku za uplynulé účetní oirclobi"
O tomto bodu pořadu;ednání se nehlasuje.

3, Zpráva o výsledcíclr kontrolni činnosti dozorči rady v roce 2024, stanovisko dozorčí rady k řádné
účetní závěrce za rok 2a24,k vý,roční zprávě za rok 2ú24 a k návrhu představenstva a. s, na rozrJělení
zisku za rok 2024.

zcuvodnění

Dozorči rada předkiádá řádné valné hromadě své vyjádření v souladu s ustanovením § 447 odst. 3 zákona
č, 9CI12012 Sb. Dczorčí rada společnosti je dle obecně závaznych právních předpisů a stanov společnosti
povinna předložit vainé hronradě své vylédření k výsledkům její kontrolní činnosti, včetně přezkoumání řádnó
účetní závěrky společnosti za daná účetni období a k návrhu představenstva na rozděieni zisku, O Ťonrtcl
bodu pořadu jednání se nehlasule

4. Schválení řádné účetní závěrky z_a rok 2a24 a rozhodnuti o rozdělení zisku za rok 2024, rozhodntrtí
valné hromady o výplatě dividend a tantiém za rok 2a24 z nerozděleného zisku minulých let,

zdůvodnění:

ŘaOne vainé hromadě je předkládána ke schválení řádná účetní závěrka za rak 2a24 a návrh na rozděiení
zisku v souladu § u§tanovenim § 421 odst, 2 pism. g), h) zákona č. 90/2012 Sb Učetni zavěrka k 31. 12.
2a24 byla zpracována v scr"rladu s požadavkem zákona o r]rčetnictví. projednána v představenstvu
společnosti ZEAS Březná a. s,, cvěřena nezávislýrn aurlitorern a přezkounána dozorči radrru společnosti se
závěrem, že valné hromadě doporučuje její scnváleni. Návrh na rozdělení ziskLi společnosti za rak 2024
předkládaný představenstvem ke schválení valné hromadě je v sor"rladu s přislušnými ustanovertími zákona
a stanov spalečnosti a reílektl:je dividendovou politiku společnosti.

Návrh usneseni:
Valná hromada schvaluje řádnou účetrrí závěrku za rok 2a24 a návrh představen§tvá na rozcJělení zisku ve
výši 1.518 ti§, Kč takto: 76 ti§, Kč převóst do rezervnílrn fondr:, částku 286 tis, Kč převést do sociálního
fondu a částku 1,156 tis, Kč pouzit na vyplatu drvicleld.



Valná hrornada schvaluje poLržít částku ve výši 1 1§$ tis, Kč z nerczdělenéhc zisku minulých let na
vyplacení cjividencj a tantióm (celková částka pro výpiatu clividend činí 98§ tis, Kč dividenda na 1ednu
kmenovou akcii na jnténo o jmenovité hodnotě 10 000,00 Kč čini 500,00 Kč před zdaněním) a 214 tis. Kč
pro rlýplatu tantiém,

5. Rozhodnutí valrré hromady o odměnách statutárních orgánů,

zdůvodněrrí.

Každému čie nu představenstva a dozorčí rady náleží za v}kon funkce v orgánech společnosti odměna, kierá
zohledňirje ztrátu času věnovanou činnosti pro §polečnost, význam této činnosti a rniru osobní
zodpovědnosti, Proto. 1e předkládán návrh na odměny členunr představenstva a dozorčí rady za účast na

1ednáni během funkčního CIbdobí od vainé hrclmady v roce 2024 do valné hromady v roce 2025.

Návrh usnesení.

Představenstvo akciové společnosti navrhuje valné hronradě ke schválení odnrěnu ve výši 1"000,- Kč před
zdaněním všem členům statutárních orgánů (s výjimkcu předsedkyně představenstva) akciovó splolečnosli
za výkon svófrinkce Atoza akiivní účast na jednání předsiavenstva a na jednání dozorči rady,

6. Diskuse

7. Souhrn usnesení, závěr.

Organizačni r_rpozor-něn í

Prezence akcicrrářů trude probíhat v den a v místě konání va|nó hroinady od 14:30 hod. Při prezenci se
akcionář prokáže platným občanským průkazem či 1iným průkaz*m totc,ržnosti. Zmocněnci akcionářu vedle
prckázání své totožnosti zpusobem podle pi'edchozí věty doloží písemnou plnou moc, ze které vyply"á
rozsah zmocněni a io, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na vice vainých hrornadácit,

pc ceiou dobrl konáni va}né hrorlady se pclvažují ea přitornná ti akcionáři. kteří se zapíší do listiny
přitornnyih a neprojeví vůli svou přitonlno§t na valnó hrcrmadě ukcnčii, Při svém odchodu, kdykoliv v
průběhu 1ednánívalné hrontady, 1sou akcionáři po,,.linni se z listiny přítomrrých odeplsat a odevzdat hlasovaci
lístxy. Při opétavném návlatu na jednání valné hromady se akcionář opětovně zapíše v listině přítomných a
i:ude nru opět vydán jeho hlasovací lístek.

Právo uplatňovat návrhy a protinávrhy
Akciorrář je oprávněn uplatňovat návrhy a protinávrhy k zaležitostern zařazenýnr na pořad valné řrronrady,
Hodlá-li akcionář uplatnit návrh nebo protinávrh k záležitostem pořadu valné hronlady. doručí ho společnosii
v ptsemné podobě nejpozději 5 dnů před konánim valné hromady. Přeclstaven§tvo oznámí akcionářurn
zpusobem určeným pro svolání valné hromady anění prolinávthu akcionáře spolu se svým stanoviskem v
souladu se zákonem a stanovami, To neplatí, bylo-|i by oznámeni uskt"Liečněno nréně než 2 dny přede dnerrr
kcnání valné hrornady nebo pokuC by náklady na rrě lryly v hrubém neporrrěru k významu a obsahu
protinávrhu anebo pokud text protinávrhu obsahuje více než 100 slov. Obsahuje-li protinávrh více než ]00
slov, oznár-ní představenstvo akcionářúni podstatu protinávrhr-r ss svým stanoviskem a protinávrh uveřejní na
internetových stránkách společnosti www.zeasbrezna,cz pod odkazem ,,Akcionáři".

Návrhy u§ne§ení valné hromady včetně zdůvodnění nebo vyjádření představenstvaldozorčí rady k

navrhcvanýnr záležitostem pořadu jednání valné hromady. Výšq jsou uvedeny návrhy usneseni k
jednotlivým bodům poťadu jednáni, jejich zdůvodnění a bltžši informace ohledně záležitostí zařazených na
pořad jednání valné hromady. Představenstvtr si vyhrazuje právo návrhy usnesení pozměnit, případně t

přediožit nové návrhy, pokud se zrnění okolnosti, z nichž vycházeio při přípravě téio pozvánky, nebo pokud
obdrží nové informace ve vztahu k záležitostern zařazenýnr na pořad jednání valné hrcrmady,

Pozvánka a veškeré listiny vztahující se k pořadu jednáni řáclné valnó hromady (tzn řádná účetní závěrka,
zpráva aucjitora, výroční zpráva) jsou v souladu s ust. § 436 odst. 1) zákona č. 90/2012 §b.. o
obchodních společnostech a družstvech zveřejněny třicet dnů před konáním valné hromady na
internetových stránkách společnosti www.teasbrazna,cz.

Akci.lnářůrnnepříslušínáhradanákladuspojenýchsÚČastínavalnéhromadě'

Ve štítech, dn* 27. března 2025 'ť' 
|l: '"' |'"

7ť,,ť," /1.,
. i-|elena i-lošková
předsedkvně představenstva


